
Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00003 DYANA REGINA ALVES 224.327.178-80
1 00103 CLEONICE PEREIRA DA SILVA 318.795.268-24
1 00203 DEBORA EVELYN DE CARVALHO 390.476.938-33

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00009 ANDREA PAULA DE JESUS SERAFIM 322.367.978-26
1 00019 MARIA SIMONE DA SILVA 123.684.714-80 ABRAAO MONTEIRO CORDEIRO DOS SANTOS 443.160.288-71
1 00029 ELINEIA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 019.016.155-88
1 00039 NATALIA CRISTINA DE LúCIA DA SILVA 387.089.918-20
1 00059 ELAINE CESARIO 311.116.178-13
1 00069 PAULA CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA 279.585.988-23
1 00079 MIRIAM SALGADO NUNES 330.371.508-40 MARCOS JOSé DA CRUZ 313.752.528-44
1 00089 MARIANE PINHATAR RIBEIRO 368.185.168-90
1 00099 FLAVIA GOMES DE SOUSA 324.955.228-31
1 00109 CARLOS JAIR RODRIGUES 092.046.378-97 SUELI APARECIDA DE PAULA RODRIGUES 120.179.168-54
1 00119 BRUNA LILIANE MESACIO 390.365.438-86
1 00129 LUCENILDE DE JESUS SOARES 030.242.793-77
1 00139 GISSONIA NASCIMETO DOS SANTOS 021.169.065-12
1 00149 MARINALVA APARECIDA MAZINI 344.043.878-30
1 00159 TAINá SANTANA DA SILVA 442.238.258-60 DANILO APARECIDO DA SILVA 340.043.108-73
1 00169 EDNA OLIVEIRA DOS SANTOS 374.539.308-20
1 00179 RISOMARA DA SILVA MIRA 032.060.269-97
1 00189 VERA DE FÁTIMA MENDES DE OLIVEIRA 205.993.298-07
1 00199 FERNANDA HELENA DO NASCIMENTO 280.337.768-38
1 00209 HELENA BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA 516.519.399-34
1 00219 ELEN CRISTIANE DA SILVA 283.808.118-79
1 00229 MAIARA PRISCILA FRASSON 412.371.408-03
1 00239 JULIO CéSAR RUIZ 484.870.528-27

Em decorrência de já ter sido utilizado a unidade 6 do 2º prêmio do sorteio do dia 10/10/2018, não houve nenhum classificado com a 
dezena 66 do 4º prêmio do dia 24/10/2018.

E D I T A L   Nº 012 / 2018
PMCMV – Conjunto Habitacional Jaú P 

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.382, de 23 de Agosto de 2018, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação
dos candidatos SORTEADOS do 4º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO 1, atráves do Extração da Loteria
Federal do dia 24 de outubro de 2018, para o Conjunto Habitacional Jaú P, Programa Minha Casa Minha Vida – FAIXA 1.

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05.330

1º Prêmio - 39663 ( CENTENA)

2º Prêmio - 15478 (DEZENA)

3º Prêmio - 71303 (DEZENA)

4º Prêmio - 10966 (DEZENA)

3º Prêmio - 71303 (DEZENA)

Em decorrência de haver 247 inscritos no grupo 1, não houve nenhum inscrito com a CENTENA 663.

5º Prêmio - 18809 (UNIDADE)

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 61 unidades habitacionais

1º Prêmio - 39663 ( CENTENA)

2º Prêmio - 15478 (DEZENA)

4º Prêmio - 10966 (DEZENA)

5º Prêmio - 18809 (UNIDADE)

Em decorrência de já ter sido utilizado a dezena 78 do 3º prêmio do sorteio do dia 03/10/2018, não houve nenhum classificado com a 
dezena 78 do 3º prêmio do dia 24/10/2018.
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Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
68º 00003 DYANA REGINA ALVES 224.327.178-80
69º 00103 CLEONICE PEREIRA DA SILVA 318.795.268-24
70º 00203 DEBORA EVELYN DE CARVALHO 390.476.938-33
71º 00009 ANDREA PAULA DE JESUS SERAFIM 322.367.978-26
72º 00019 MARIA SIMONE DA SILVA 123.684.714-80 ABRAAO MONTEIRO CORDEIRO DOS SANTOS 443.160.288-71
73º 00029 ELINEIA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 019.016.155-88
74º 00039 NATALIA CRISTINA DE LúCIA DA SILVA 387.089.918-20
75º 00059 ELAINE CESARIO 311.116.178-13
76º 00069 PAULA CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA 279.585.988-23
77º 00079 MIRIAM SALGADO NUNES 330.371.508-40 MARCOS JOSé DA CRUZ 313.752.528-44
78º 00089 MARIANE PINHATAR RIBEIRO 368.185.168-90
79º 00099 FLAVIA GOMES DE SOUSA 324.955.228-31
80º 00109 CARLOS JAIR RODRIGUES 092.046.378-97 SUELI APARECIDA DE PAULA RODRIGUES 120.179.168-54
81º 00119 BRUNA LILIANE MESACIO 390.365.438-86
82º 00129 LUCENILDE DE JESUS SOARES 030.242.793-77
83º 00139 GISSONIA NASCIMETO DOS SANTOS 021.169.065-12
84º 00149 MARINALVA APARECIDA MAZINI 344.043.878-30
85º 00159 TAINá SANTANA DA SILVA 442.238.258-60 DANILO APARECIDO DA SILVA 340.043.108-73
86º 00169 EDNA OLIVEIRA DOS SANTOS 374.539.308-20
87º 00179 RISOMARA DA SILVA MIRA 032.060.269-97
88º 00189 VERA DE FÁTIMA MENDES DE OLIVEIRA 205.993.298-07
89º 00199 FERNANDA HELENA DO NASCIMENTO 280.337.768-38
90º 00209 HELENA BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA 516.519.399-34
91º 00219 ELEN CRISTIANE DA SILVA 283.808.118-79
92º 00229 MAIARA PRISCILA FRASSON 412.371.408-03
93º 00239 JULIO CéSAR RUIZ 484.870.528-27

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
7º 00003 DYANA REGINA ALVES 224.327.178-80
8º 00103 CLEONICE PEREIRA DA SILVA 318.795.268-24
9º 00203 DEBORA EVELYN DE CARVALHO 390.476.938-33
10º 00009 ANDREA PAULA DE JESUS SERAFIM 322.367.978-26
11º 00019 MARIA SIMONE DA SILVA 123.684.714-80 ABRAAO MONTEIRO CORDEIRO DOS SANTOS 443.160.288-71
12º 00029 ELINEIA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 019.016.155-88
13º 00039 NATALIA CRISTINA DE LúCIA DA SILVA 387.089.918-20
14º 00059 ELAINE CESARIO 311.116.178-13
15º 00069 PAULA CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA 279.585.988-23
16º 00079 MIRIAM SALGADO NUNES 330.371.508-40 MARCOS JOSé DA CRUZ 313.752.528-44
17º 00089 MARIANE PINHATAR RIBEIRO 368.185.168-90
18º 00099 FLAVIA GOMES DE SOUSA 324.955.228-31
19º 00109 CARLOS JAIR RODRIGUES 092.046.378-97 SUELI APARECIDA DE PAULA RODRIGUES 120.179.168-54
20º 00119 BRUNA LILIANE MESACIO 390.365.438-86
21º 00129 LUCENILDE DE JESUS SOARES 030.242.793-77
22º 00139 GISSONIA NASCIMETO DOS SANTOS 021.169.065-12
23º 00149 MARINALVA APARECIDA MAZINI 344.043.878-30
24º 00159 TAINá SANTANA DA SILVA 442.238.258-60 DANILO APARECIDO DA SILVA 340.043.108-73
25º 00169 EDNA OLIVEIRA DOS SANTOS 374.539.308-20
26º 00179 RISOMARA DA SILVA MIRA 032.060.269-97
27º 00189 VERA DE FÁTIMA MENDES DE OLIVEIRA 205.993.298-07
28º 00199 FERNANDA HELENA DO NASCIMENTO 280.337.768-38
29º 00209 HELENA BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA 516.519.399-34
30º 00219 ELEN CRISTIANE DA SILVA 283.808.118-79
31º 00229 MAIARA PRISCILA FRASSON 412.371.408-03
32º 00239 JULIO CéSAR RUIZ 484.870.528-27
33º
34º
35º
36º
37º
38º
39º
40º
41º
42º
43º
44º
45º
46º
47º
48º
49º
50º
51º
52º
53º
54º
55º
56º
57º
58º
59º
60º
61º

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 61 UNIDADES HABITACIONAIS
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Secretário de Habitação
GIULIANO GRISO

Jahu, 25 de outubro de 2018.

Informamos que em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO 1 e a quantidade de inscritos,
informamos que será necessário efetuarmos mais1 sorteio para a seleção das 61 famílias para a lista de suplente, dessa forma fica
definido A Extração da Loteira Federal do dia 31 de outubro de 2018 para sorteio, assim preenchendo as listagens do Grupo 1. Caso
mesmo com esses sorteios não ocorra o preenchimento das listagens, será sempre utilizado sucessivamente o sorteio das quartas-
feiras subsequentes até o preenchimento das vagas.  
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